
Skjong Batforening

R E G N S K A P - 2015



I Pr. 31.12.2015 Skjong Batforening

BA1ANSE

Konto Namn

1920 Bank

2015 2014

235578,46 199284,01

235578,46 199284,01

2015 2014

2910 EKpr 01,01 199284,01 158805,54

2920 Arets resultat 36 294,45 40 478,47

2910 EKpr31.12 235578,46 199284,01

4591 Gjeld -

199 284,01

RESULTAT

Konto

3900

3900

3920

3920

3999

6320

6340

6550

6810

6890

7390

8110

1 L_

J<3k

Namn

Sal/inntoyst

Uinnleyste brygger

Kontingent

Kontingent 2015
utestaande
Diverse/Nekler

Sum inntekter

Sum inntekter -
inkl utestaande

Komm. Avg.

Straum

Driftsmateriefl

Data/EDB
Andre kostn.

Havneutvidelse

Bank kostnader

Sum kostnader

Arete Resultat

Arete Resultat -
inkl utestaande

Rekneskap Budsjett Oiff, Regnsk, /

2015 2015 budsjett

(1) 13 200,00 1,1

(2) 67 200,00

(3) 43 022,00

(4) 101 276,00

56222,00 1,1

224 698,00 1,1

2 284,00

(5) 6 309,80

7 217,00

1668,75

2 594,00

0,00

-146,00

19927,55 0

36294,45 1,1

204 770,45 1,1

> %'<&/£
Tore A. Moe/kasserar

Noter: (1) 1.1 meter innteysti 2012, seW vidare 2015

(2) 5.6m uinnteystbrygge- 12000 NOK/m

(3)

Kontingent

Hamneavg.

Dugnad

2015

6400,00

36622,00

2014

8200,00

39200,00

(4) 101276.00 NOK utestiande fbrdi det ikkje blei krevd inn kontingent i 2015. Kontingent for 2015 V
blir krevd inn no og for kontingent for 2016 p£ haustparten

'(5) Seld strom

Kj0ptstr0m

2086,00

6309,80

2014-15

2015


